MUNDITRADING S.A

Guayaquil, 7 de Abril del 2.008.

Señor SALAH MIKHAEL ABU-HAJAR AMMAR Ciudad

JEE: 30818-11-63

De mis consideraciones :

La presente es para informar a Usted que la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía MUNDITRADING S.A., celebrada el día de hoy, resolvió elegir a Usted , por unanimidad , PRESIDENTE de la Compañía por el plazo de 5 años .

De acuerdo con el ARTICULO DECIMO QUINTO del Estatuto de la Compañía MUNDITRADING S.A. a Ud. le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual.

La Compañía MUNDITRADING S.A. se constituyó mediante Escritura Pública otorgada el 18 de Abril de 1.997 ante el Notario Quinto del cantón Guayaquil , Ab. Cesáreo L Condo Chiriboga y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil el 13 de Mayo de 1.997.

Muy atentamente

Ing. Beatizz ecilia Prado Gutiérrez Secretaria Ad-Hoc de la Junta.

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA MUNDITRADING S.A. EN GUAYAQUIL EL 7 DE ABRIL DEL 2.008.

SR. SALAH MIKHAEL ABU-HAJAR AMMAR

C.I. No. 0904438504

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintitres de Abril del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía MUNDITRADING S.A., a favor de SALAH MIKHAEL ABUHAJAR AMMAR, a foja 45.092, Registro Mercantil número 8.136.

ORDEN: 19988

ARAH GHEFA VOHOURGOUXSHG

REVISADO POR FLET

One.

AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA